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Verksamhetsberittelse 2018

AVDELNINGENS ORGANISATION

STYRELSE
Ordférande Ulf Ohman
Vice ordférande Roland Jonsson
Kassor Stina Lundberg
Lotteriansvarig Per-Arne Standar
Rese-/festkommitté Christina Ohlund
HLR-instruktor Margareta Lundberg
Ledaméter Signe Jonsson
Studieorganisatér Vakant
Ersattare Staffan Bergman
Kurt Lundgren
Stefan Engstrém
Carina Lundgren
Revisorer
Ordinarie Gun Malm
Berit Andersson
Ersattare Brith Oqvist
Valberedning
Sammankallande Vakant
Ersattare Vakant
Hjart och Lungbowling
Ansvarig Henry Larsson
Representation
Ordinarie ledamot i Lansféreningens styrelse Staffan Bergman
Ersattare UIf Ohman
Ombud till Lansféreningens arsméte Per-Arne Standar
Ersattare Christina Ohlund
Nominerade till KHPR Ordinarie Kurt-Lennart Bergh
Ersattare Stina Lundberg
Representant i ABF Norr  Ordinarie Roland Jonsson
Erséttare Vakant

Anhériggruppen Vakant
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AVDELNINGENS VERKSAMHET

Medlemsantal 2018: 299 st medlemmar fanns registrerade, ett tapp pa 52 st under
aret

Styrelsen har haft 6 protokollférda styrelsematen.
Vi fortsatter arbetet med att f& vara medlemmar att ga Halsans stig.
Styrketréning 2 ggr/vecka i sjukgymnastikens lokaler.

Var egen medlemstidning Hjarte-BLADET har delats ut en gang pa hosten.

MEDLEMSAKTIVITETER

Arsméte Hostfest pa Polarhotel

Fettisdag med semla Kortspel: Mandagseftermiddagar
Héstupptakt, pa garden Medlemsméten

Julgrét i lokalen Blodpaltsservering péa lokalen
Sverigelotter Kaklotteri

Avslutning pa varen med bussresa till Gallejaur

Under 2018 var det totalt 503 besokare i lokalen (ej medréknat aktiviteter)

UTATRIKTAD VERKSAMHET
Bowling 2018

Inte heller detta ar hade vi nagot stérre Bowlingarrangemang.

Vi har som vanligt spelat ett antal matcher under aret, 8 st stycken hemma och 8 st
borta, fran Kiruna ner till Umea.

Klubbméstarna 2018 var Kjell Vesterlund och Anette Bergman.

PM-et (pensiondrsmaisterskapet) i ar spelades i Pited i april.

Ett intresse finns for att spela Oppna Pensiondrsméisterskapen i Skellefted , det
brukar infalla i bérjan av maj.

Riksmaésterskapet spelades i KARLSKRONA den 16 - 19 maj och det var 6 spelare
fran Alvsbyn som for.

Nu i var & RM:et i NYKOPING. Det &r redan intresserade som har dnskemal att
fara pa detta masterskap.

Det &r detta, utbytet med andra féreningar som &r sa givande. Vi traffar nytt folk och
umgas, och far vanner for livet .Det &r det som gor bowlingen s& fantastisk.

Vi ar cirka 50-talet aktiva Bowlare, som dessutom traffas pa egna aktiviteter och
anordnar fester, med Bowling som gemensam namnare.

Kom med du ocksa! ...Ring Henry Larsson 070-62 62 512, Maria Olsson 070-360
41 33 eller Gun Malm 070-654 36 50.

Bowlingstyrelsen/e.u. Maria Olsson
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Slutord

Nagra ord fran ordféranden

Jag vill inleda med att beklaga att jag personligen inte kan narvara vid arets
arsstamma. Det beror pa att jag ligger hemma med ett skadat kna efter narkontakt
med halt underlag. Det blir nog broddar hadanefter.

Sen vill jag tacka hela styrelsen och alla medlemmar for ett intressant och larorikt
forsta ar for mig som ordférande och medlem i féreningen. Det har varit en, fér mig,
trevande start och skapande av nya kontaktytor. Vi har férsokt organisera upp
arbetet pa ett nytt satt efter att vi nu lyckats fa till stand en ny valberedning som &r en
grundférutsattning for att styrelsen ska vara fulltalig och besta av olika kompetenser.

Nu gar vi vidare med olika arbetsgrupper som ska arbeta med féljande omraden:
Resor/utflykter
Fester
Aktiviteter i lokalen och dess anslutning, kanske en boulebana.

Vi aterkommer med mer information om detta arbete langre fram.
Sen efterlyser vi ocksa fler forslag till bade arbetsomraden och aktiviteter fran er
medlemmar. Ta kontakt med nagon av oss i styrelsen!

Med detta vill jag halsa alla narvarande valkommen till arets stamma och med
gemensamma krafter ska vi arbeta vidare pa den inslagna vagen under 2019!

UIf Ohman
Ordférande
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PRELIMINAR Verksamhetsplan 2019

Jan
25  VU-méte ki 09
25  Styrelsemote kl 10

Febr

11-17 Anhérighetsvecka pa Fluxen

12 Styrelseméte kI 10 inkl valberedning

19 Fettisdag med bruna Bénor och flask/korv/semla

Mars
5 Arsméte kl 13 (mat) kI 14 (méte) pé Fluxen
OBS! KU méte i direkt anslutning

April
? Styrelsemoéte kl 10
30 Valborgsgrillning pa lokalen 12-14

Maj
?  Styrelseméte kl 10 inklusive krattning mm vid behov
? RM i Bowling

Juni
? Avslutning, preliminart blir det en bussresa

25/6 - 5/8 ar lokalen sténgd

Aug
VU-méte ki 9 (vid behov)
Styrelseméte kl 10 pa lokalen
Upptaktstraff lokalen, parisare mm

Sept
Blodpalt pa lokalen 11- 13

Okt
Styrelseméte kl 10 pa lokalen
Medlemsméte pa lokalen, Rakmackor till sjalvkostnad?

Nov
? KOL-dagen

Styrelsemote ki 10 pa lokalen med valberedning
?  Hostfest??

Dec Grétlunch pa lokalen 11-13

Pa grund av sjukdomar har vi inte kunnat satta ihop en komplett verksamhetsplan.
Hall utkik pa hemsida, annonsblad, sms och facebook fér uppdateringar.
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Resultatrakning

Belopp i kr Not 2018-01-01- 2017-01-01-
2018-12-31 2017-12-31
Intakter aktiviteter, medlemsavygifter, lotterier mm 1 115 439 88 039
Uthyrning av lokaler 74 100 76 500
Bidrag fran kommun och AF 64 194 65615
253733 230 154
Rérelsens kostnader
Kostnader for aktiviteter, gavor mm -20 697 -17 611
Kostnader for lokal, arvoden, telefon mm -119 749 -106 938
Personalkostnader -81 860 -78 169
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -31 604 -32 244
Roérelseresultat -177 -4 808
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande intakter 220 194
Rantekosthader -8 520 -8 753
Resultat efter finansiella poster -8 477 -13 367
Resultat fére skatt -8 477 -13 367
Arets resultat -8 477 -13 367
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Balansrékning
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Belopp i kr Not 2018-12-31 2017-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 416 698 448 302
416 698 448 302

Summa anlaggningstillgangar 416 698 448 302

Omsaéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Skattefordringar -631 -631

Ovriga fordringar 235 37

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 10 074 4712

9678 4118

Kassa och bank 350 878 341787

Summa omséttningstillgangar 360 556 345 905

SUMMA TILLGANGAR 777 254 794 207
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Balansrakning

Belopp 1 kr Not 2018-12-31 2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Eget kapital i ideella féreningar och stiftelser 331 330 339 806
331 330 339 806
Summa eget kapital 331 330 339 806
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 423 106 433 450
423 106 433 450
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 0 11947
Skatteskulder 301 289
Ovriga skulder 1952 1965
Hyror fér kommande &r 20 565 6 750
22 818 20 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 777 254 794 207
Noter
Not 1 INTAKTER
Intékter
2018 2017
Telegram 45 057 33630
Avgifter telegram 2230 2180
Medlemsavgifter erhalina 24 500 23 000
Not 2 Fastigheten
2018 2017
Hyresintakter 74 100 76 500
Kostnader for fastigheten -89 617 -54 763
Resultat fastighet utan avskrivningar -15 517 21737
Avskrivning fastighet -31 604 -31604
Resultat fastighet med avskrivningar -47 121 -9 867
REP AV TAK OCH ALTAN AV BJORKEN INGAR | OVANSTAENDE MED 37 520
TOTALA KOSTNADER FOR BJORKEN UTAN REPARATIONER -9 601 -9 867
ALLTSA EN MANADSHYRA FOR LOKALEN PA 0 0



HjartLungféreningen Alvsbyn
Resultatbudget

Rdkenskapsar: 19-01-01 - 19-12-31

Sida: 8

Konto Bendmning Budgeterat
3021 Luncher pa lokalen 7000
3031 Intdkter arsmote 2000
3041 Intakter hostfest 7000
3042 Intakter Gvriga medlemsaktiviteter 1000
3060 SverigeLotten/Folkspel (NETTO) 20000
3070 Telegram 42500
3115 Lotterier 5000
3120 Medlemsavgifter 24500
3310 Kaklotteriet 3000
3670 Administration telegram 2200
3810 Kommunala bidrag 4000
3880 Ovriga bidrag, tex ABF 6000
3911 Uthyrning av lokaler 71500
3998 Lonebidrag AF 56000
Summa intdkter 251700



4030
4031
4041
4042
4043
4044
4510
4893
5120
5130
5140
5161
5170
5190
5192
5211
5410
5910
5911
6070
6071
6110
6211
6230
6250
6310
6410
6420
6570
6981
7010
7331
7411
7510
7530
7570
7580
7820
8400

Méteskostnader

Arsmétes kostnader

Host- Julfest

Host Upptakt

Medlemsresa

Luncher pa lokalen

Ink6p av serveringsvaror och annat, medlemsaktivitet
Hjartebladet

El for belysning

Varme

Vatten och avlopp samt sopor
Sbdskottning sandning

Reparation och underhéll av fastighet
Ovriga fastighetskostnader

Férsakring fastigheten

Hyra av kopieringsmaskin, inkl allt &vrigt
Forbrukningsinventarier

Annonsering

SMS avisering infor akti
Representation och uppvaktningar
Minnesgavor fran féreningen
Kontorsmaterial

Telefon

Datakommunikation

Postbefordran

Forsakringar

Styrelsearvoden

Revisorsarvoden

Bankkostnader

Medlemsavgifter HL-lanet, ABF

Loner till anstéllda

Skattefria bilersattningar

Premier kollektiv pens.forsakr
Lagstadgade sociala avgifter

Sarskild I6neskatt pa pensionskostnader
Premier for arbetsmarknadsforsikringar
Grupplivforsdkringspremier
Avskrivningar pd byggnader
Rantekostnader

Summa kostnader

Beraknat resultat
Bidrag frdan Kontera fér ny dator

Summa

Sida: 9

-1000
-3000
-4000
-2000
-8000
-3000
-2000
-2000
-18000
-20000
-10000
-4000
-5000
-1000
-2700
-7500
-5000
-500
-3000
-500
-500
-2000
-4000
-6000
-500
-5300
-7400
-600
-1000
-3000
-62000
-500
-1200
-14000
-300
-4000
-500
-31500
-8500
-255000

-3300

4000

700



Revisionsberdttelse for
HJARTLUGNFORENINGEN I ALVSBYN,898800-8309

Revision for verksamhetsaret 2018

Undertecknade far hdrmed efter fullgjort uppdrag, avge
foljande revisionsberdttelse avseende verksamhetséaret

2018-01-01 -2018-12-31.

Rdakenskaperna och protokoll har granskats av oss och befunnits

riktigt forda. Betrdffande den ekonomiska stdllningen hidnvisar

vi till den for verksamhetsaret upprdttade ekonomiska rapporten.

D4 var granskning inte gett anledning till anmdrkning foreslar vi
att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for 2018 ars forvaltning

och ridkenskaper.

Klvsbyn 2019-02-20
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Berit Andersson Gun Malm

Revisor Revisor



~ Féreningen Alvsbyn

Protokoll for vid ARSMOTE tisdag den 5 mars 2019

Plats: Fluxens restaurang Tid: KI. 14.00 Mote

§ 1. Vice ordférande Roland Jonsson dppnade motet, eftersom ordférande Ulf Oman
har haft oturen att bryta benet, och var oférm6gen att ndrvara pa detta moéte.

§ 2. Vi hade en tyst minut for att hedra de som avlidit under aret.

§ 3. Foreningen har utlyst Arsmétet med annons, affischer och pa facebook.
Utlysningen godtogs av motesdeltagarna.

§ 4. Dagordningen godkénnes.

§ 5. Som val av presidium foreslogs Runo Bergkvist som ordférande, och Maria
Olsson som sekreterare for motet. Val av referent limnades vakant.
Som protokolljusterare valdes Kjell Vesterlund och Lena Johansson.

§ 6. Presidiets ordférande léste upp rubrikerna i verksamhets och ekonomiska
berittelser, och slutordet fran Ulf Oman. Godtogs av motet.

§ 7. Gun Malm lédser upp revisorernas beréttelse for 2018 — 2019. Godtogs av motet
tillika styrelsens ansvarsfrihet.

§ 8. Inga kénda motioner.

§ 9. Ordforande ldste upp foreningens verksamhetsplan, och det framgick synpunkter
pé hemsidan. Maria Olsson redogjorde for métet, att nédr hon ldmnade styrelsen for
négra ar sedan, s delades uppgifterna mellan henne och Ann-Chatrin pa Hjértlungs
lokalen. Maria har hand om punkten bowlingen och Ann-Katrin ska skéta om resten.

§ 10. Fast stéllandet av arsavgiften for 2019 ar oférandrat. ( 2 ooZb)
§ 11. Styrelsens kostnadserséttning ar likasé oforandrat.

§ 12. Motet godtog faststillandet av budget for ar 2019.



§ 13 Val av styrelse for ar 2019.

(a) Kassor Berit Andersson nyval 2 ar
(b)3 ord. Styrelse Per-Arne Standar omval 1 ar
Christina Ohlund omval 1 ar
Margareta Lundberg omval 2 ar
(c) 1 ord. Styrelse Mats Andersson nyval 2 ar
(d) 4 erséttare styrelse Staffan Bergman omval 1 ar
Kurt Lundgren omval 1 ar
Stefan Engstrom omval 1 ar
Carina Lundgren omval 1 ar
Signe Jonsson nyval 1 ar
(e) 1 ord. Revisor Gun Malm omval 2 ar
(f) 1 erséttare revisor Brith Okvist omval 1 ar
(g) 1Studieorganisator vakant f.v.b. styrelse
(h) 1 EVO hjarta/lunga vakant f.v.b. styrelse
(i) 2 ord. Ombud lénets &rsméte  Ulf Oman omval 2 ar
Per-Arne Standar omval 2 ar
(j) erséttare till léinets drsmote Cristina Ohlund omval 1 ar
Gun Malm nyval 1 ar
(k) Valberedning 1 ord. Sammank. Donald Elingsson nyval 2 ar
Valberedning 1 ordinarie Bo Johansson nyval 1 ar
Valberedning 1 erséttare Ulf Lindgren nyval 1 ar
() 1 KHPR ord. Vakant

§14. Ingen avtackning, Stina Lundberg fortsitter i fsreningen med diverse uppdrag.

§ 15. Vice ordférande Roland Jonsson tackade métet for visat intresse och avslutar
motet.

Alvsbyn 2019-03-05

...............................................

Kjell Vesterlund Justerare Lena Joharjéson Justérare



